
 Nadleśnictwo Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz
 tel.: +48 18 446-09-91, fax: +48 18 446-09-83, e-mail: starysacz@krakow.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Stary Sącz

www.lasy.gov.pl

Stary Sącz, dnia 23.08.2022
Zn. spr.: SA.410.1.2022
/pocztą elektroniczną/

Zaproszenie do złożenia oferty

Nadleśnictwo Stary Sącz ul. Magazynowa 5, 33-340 Stary Sącz zaprasza do złożenia 
oferty na : „Wykonanie przeglądu (konserwacji) koparki KOMATSUWB97S-5E0 
o nr seryjnym F30020”
I. Zamawiający:
Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Stary Sącz; 33-340 Stary Sącz, ul. Magazynowa 5, NIP 734-001-82-96
II. Tryb postępowania:
Podstawa prawna: zgodnie z przepisami art. 2.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp) do postępowania nie stosuje się przepisów 
powyższej ustawy. Wartość zamówienia nie jest równa i nie przekracza 
130 000,00 złotych.
III. Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie przeglądu (konserwacji) koparki 
KOMATSU WB97S-5E0 o nr seryjnym F30020 (łącznie z dostawą części i płynów 
eksploatacyjnych) obejmujący wykonanie następujących czynności:

1) Wymiana filtrów powietrza (wkład pierwotny i zabezpieczający).
2) Wymianę oleju silnikowego (15 litrów).
3) Wymianę filtra oleju silnikowego.
4) Wymianę filtra paliwa.
5) Wymianę filtra w układzie hydraulicznym.
6) Usunięcie kondensatu ze zbiornika paliwa.
7) Czyszczenie zewnętrznych części chłodnicy.
8) Wymianę oleju w moście przednim.
9) Wymianę oleju w moście tylnym.
10) Wymianę hydraulicznego oleju przekładniowego.
11) Wymianę filtra hydraulicznego oleju przekładniowego.
12) Wymianę oleju hydraulicznego i czyszczenie filtra wlotowego.
13) Kontrola alternatora i rozrusznika.
14) Kontrola śrub mocujących i poduszek zawieszenia silnika
15) Kontrolę alternatora i rozrusznika.
16) Kontrolę śrub mocujących i poduszek zawieszenia silnika.
17) Kontrola ciśnienia w skrzyni biegów.
18) Wymiana linki gazu.
19) Wymiana przewodu gumowego do chłodnicy (górna).

Ponadto Wykonawca przy realizacji zamówienia dostarczy Zamawiającemu dodatkowy 
(drugi) zestaw materiałów eksploatacyjnych i części – zestaw przeglądowy na 500 mtg 
– wymienionych powyżej w punkcie III. 1-5



-2-

2) Zamawiający wymaga dostarczenia części i płynów eksploatacyjnych koniecznych do 
przeprowadzenia ww. czynności. Dostarczone części i płyny eksploatacyjne winny być 
oryginalnymi produktami rekomendowanymi przez producenta koparki Komatsu 
WB97S-5E0. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania filtrów i płynów 
eksploatacyjnych innych niż oryginalne. 
3) Nazwy i kody dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku 
Zamówień (CPV):
50530000-9 – Usługi w zakresie i konserwacji maszyn
43640000-1 – Części koparek
IV. Termin wykonania zamówienia:
Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 21 dni od daty podpisania 
umowy z zastrzeżeniem iż, przestój nie będzie dłuższy niż trzy dni robocze.
V. Warunki ubiegania się o udzielenie zamówienia-kryteria:
Przedłożenie przez podmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia:
1) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, potwierdzającego prowadzenie działalności gospodarczej 
przez przedmiot ubiegający się o udzielenie zamówienia – wystawionego nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
2) oferty cenowej – zgodnie z treścią formularza ofertowego – zał. nr 1 do zaproszenia
3) zaparafowany wzór umowy- załącznik nr 2 do zaproszenia
VI. Osobami upoważnionymi przez Zamawiającego do kontaktu
z wykonawcami są:

 Tomasz Wydrzyński – tel. 18 446 09 91,
 Tomasz Bodziony – tel. 664 050 008.

VII. Miejsce i termin złożenia oferty oraz termin związania ofertą:
1)  Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym zał. nr 1 do niniejszego 
zaproszenia i należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz w terminie do dnia 31.08.2022 do 
godz.11:00
2) Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od daty złożenia oferty.
VIII. Opis sposobu obliczenia ceny:
1) Cenę ofertową należy podać w walucie polskiej (z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku), wypełniając formularz oferty stanowiący zał. nr 1 do zaproszenia.
2) Cena ofertowa winna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 
zamówienia (koszty robót podstawowych i pomocniczych) i uwzględniać cały zakres 
przedmiotu zamówienia.
3) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, tj. na wybrane przez 
wykonawcę pozycje zamówienia.
IX. Wybór oferty:
1) Nadleśnictwo Stary Sącz – wybierając wykonawcę do realizacji przedmiotu 
zamówienia będzie kierowało się spełnieniem wymogów określonych w pkt. V 
niniejszego zaproszenia oraz ceną ofertową.
2) Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełnia warunki oraz zawiera 
najniższą cenę.
3) Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi 
Wykonawców, którzy złożyli oferty, o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz terminie 
zawarcia umowy z wybranym wykonawcą.
4) W tym celu wskazane jest podanie adresu poczty e-mail.
5) Z wykonawcą którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza oraz którego 
oświadczenia zostały zweryfikowane – Zamawiający zawrze umowę na wykonanie 
podmiotu zamówienia.

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_starysacz


-3-

6) Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny
7) Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji oferty.
X. Zabezpieczenie realizacji umowy:
Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.
XI. Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców:
Zamawiający nie dopuszcza udziału Podwykonawców przy realizacji przedmiotu 
zamówienia.
XII. Zwiększenie zakresu usług będących przedmiotem zamówienia:
1) Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia na 
Wykonanie przeglądu (konserwacji) koparki KOMATSU WB97S-5E0 o nr seryjnym 
F30020 – tj.. rozszerzenie zakresu usług o ponowne wykonanie poszczególnych 
czynności konserwacyjnych wymienionych w pkt. III. 1) niniejszego zaproszenia lub 
zlecenie wykonania prac nie wymienionych w pkt. III. 1) zaproszenia, a niezbędnych do 
prawidłowego przeprowadzenia przeglądu koparki.
2) Podstawą do ustalenia wartości w/w. w pkt. XII. 1) zamówienia będą wówczas 
negocjacje cenowe bazujące na ofercie wykonawcy złożonej w odpowiedzi na niniejsze 
zaproszenie.
XIII. Postanowienia końcowe:
1) Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie § 8 i § 9 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych - Zarządzenie nr 34/2021 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Stary Sącz z dnia 05.08.2021 w związku z art. 2 ust.1.pkt 1 Prawa 
Zamówień Publicznych oraz przepisami Kodeksu Cywilnego w związku z art. 2.1 pkt. 1) 
ustawy Pzp.
2) W związku z powyższym Wykonawcom którzy złożyli oferty nie przysługuje prawo do 
odwołania od czynności dokonanych przez Zamawiającego.

Integralną część zamówienia stanowią:
1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1.
2. Wzór umowy – załącznik nr 2.

.
 Nadleśniczy

Nadleśnictwa Stary Sącz

Rafał Tokarz
/podpisano elektronicznie/


		2022-08-23T18:00:29+0000
	Rafał  Tokarz




